ВЯТСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
19.11.2012
№ 40
дер. Ежово
О даче согласия на принятие имущества
в муниципальную собственность
муниципального образования Вятское сельское поселение
Омутнинского района Кировской области
В соответствии со ст. 8 Устава Вятского сельского поселения, в целях надлежащего учета муниципального имущества муниципального образования Вятское сельское поселение Омутнинского района Кировской области, решением Омутнинской районной Думы пятого созыва от 24.10.2012 № 59 «О даче согласия на передачу недвижимого имущества в собственность Вятского сельского поселения», Вятская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность нежилого здания площадью 66 кв. метров, год ввода в эксплуатацию 1993, расположенного по адресу: Кировская область, Омутнинский район, дер. Зимино, ул. Школьная, д. 25 «а».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном законодательством порядке.
Глава

Вятского сельского поселения                           С.И. Кошедова